

رویداد

عراقچی در بدو ورود به نیویورک **ک** **ت** **ر** **ش** **ر** **ح** **ر** **د** **ب** **ن** **ب** **س** **ت** **خ** **ط** **ر** **ن** **ا** **ک** **ا** **س** **ر** **ا** **ئ** **ی** **ل**



وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: «ما در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی با دقت و هوشیاری عمل خواهیم کرد تا این رژیم به اهدافش برای افزایش تنش و جنگ دست پیدا نکند.»

«سید عباس عراقچی» که جمعه شب به وقت محلی در صدر هیئتی برای شرکت در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد وارد نیویورک شد، در جمع خبرنگاران افزود: نشست اسمال مجمع عمومی سازمان ملل در شرایط منتهب منطقه غرب آسیا برگزار می‌شود، شرایطی که منطقه با افزایش هر روزه تنش و اقدامات تروریستی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در غزه، کرانه باختری و لبنان مواجه است و این شرایط بسیار خطرناکی را در منطقه ایجاد کرده است و احتمال گسترش جنگ رژیم صهیونیستی را به شدت دنبال می‌کند.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: در این شرایط، طبیعی است مهمترین موضوع در دیدارهای ما در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل و در اجلاس‌هایی که در داخل مجمع عمومی و حاشیه آن برگزار می‌شود، از جنبش عدم تعهد، سازمان همکاری اسلامی، بریکس، اگو و … در همه اینها افزایش تنش و اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی است که باید با مقابله جامعه بین‌المللی مواجه شود.

تلاش اسرائیل برای خروج از باتلاق غزه

وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: به اعتقاد من، رژیم صهیونیستی برای خروج از باتلاقی که خودش را در غزه گرفتار کرده است و بعد از یک سال جنگ و کشتار بیرحمانه مردم در غزه به هیچ یک از اهدافی که خودش اعلام کرده بود، نرسیده، این رژیم را در موقعیت یک موجود خطرناک در منطقه قرار داده است که به خاطر حفظ و نجات خودش از شرایط فعلی، به هر جنایتی حاضر است دست بزند و منطقه را دچار آتش و جنگ بکند.

عراقچی گفت: جنایت‌هایی که اسرائیل این چند روزه انجام داده است و مسئولیت آن در لبنان به وجود آمد و تروری و کشته علیه ابراهیم عقیل (حاج عبدالقادر) یکی از فرماندهان حزب‌الله صورت دادند، اینها دست و پا زدن‌های یک رژیم مستاصل هست که در یک بن بست خطرناک گرفتار شده است و سعی می‌کند کل منطقه را با خودش به این باتلاق بکشد.

وزیر خارجه ایران تاکید کرد: کشورهای منطقه و جمهوری اسلامی ایران همواره با هوشیاری با این مسائل برخورد کردند. ما با دقت رصد می‌کنیم و با دقت سیاست‌های خودمان را تنظیم می‌کنیم. رژیم اسرائیل قطعا به اهداف خودش رای افزایش تنش و جنگ نخواهد رسید، ولی پاسخ جنایت‌های خود را خواهد گرفت.

استقلال حزب‌الله

عراقچی ادامه داد: در مورد مسائل لبنان، طبیعی است حزب‌الله خودش تصمیم می‌گیرد و واکنش‌های مناسبی را نشان خواهد داد. در مورد سایر مسائل هم به اقتضای موضوع تصمیم گیری خواهد شد. ترور شهید اسماعیل هنیه (رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس) در تهران بی پاسخ نخواهد بود.

وی تاکید کرد: اینها سیاست‌هایی است که ما اعلام کرده‌ایم ولی با دقت، هوشیاری و سنجیدن همه جوانب قضیه بدون اینکه اجازه دهیم رژیم صهیونیستی به سیاست‌های خودش بتواند عمل کند، ان شاه الله پیگیری و اقدام خواهیم کرد و در مجمع عمومی‌امسال سازمان ملل هم از موضوعات اصلی گفتگوهای ما، همین موضوع خواهد بود.

عراقچی همچنین در پاسخ به سوالی گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران همواره مقابله با سیاست یکجانبه گرایی آمریکا و کلا کشورهای غربی که دنبال زیاده خواهی‌های خودشان و ادامه سیاست‌های استعماری گذشته در شکل جدیدی هستند، بوده است و این سیاست ما ادامه پیدا خواهد کرد.

تروریسم

دست‌های پشت پرده انفجار پیجرها

همیشه پای یک زن در میان است. او به هفت زبان زنده دنیا مسلط است، درک‌ایش را در فیزیک ذرات از یکی از بهترین دانشگاه‌های دنیا گرفته، آپارتمانی در بوداپست مزین به نقاشی‌های برهنه از خودش دارد و بیشتر برای کارهای بشر دوستانه به آفریقا سفر کرده است. این زن اکنون در مرکز اتهامات مربوط به معامله پیجرهای منفرج شده حزب‌الله ایستاده است.

انفجار پیجرهای حزب‌الله در روز سه‌شنبه در لبنان به کشته و زخمی‌شدن هزاران نفر انجامید. بنابر تصاویر منتشر شده از بقایای این پیجرها، شرکت تابوایی «گولد آیپول» آن‌ها را تولید کرده است. اما این شرکت این اتهام را رد کرد و گفت شرکت مجارستانی «مشاوران بی‌ای‌سی» (BAC Consulting) مجوز تولید این پیجرها را در اروپا در اختیار دارد و این شرکت مسئول تولید این پیجرها است.

«کریستینا بارسونی-آرچیدیاکونو»، مدیر عامل ایتالیایی-مجارستانی شرکت «مشاوران بی‌ای‌سی» اکنون در مرکز اتهامات مربوط به انفجار پیجرها قرار دارد.

او در گفتگو با ان‌بی‌سی هرگونه دست داشتن در تولید این پیجرها را رد کرد و گفت: «من فقط واسطه‌گری می‌کنم. فکر کنم اشتباه گرفته‌اید.»

از آن زمان تاکنون او در نظر عمومی ظاهر نشده و مادرش می‌گوید که تحت مراقبت سرویس مخفی مجارستان قرار دارد. در آپارتمانش در ساختمان مجللی در بوداپست بسته است و همسایه‌ها و دوستانش هیچ خبری از او ندارند.

«کریستینا بارسونی-آرچیدیاکونو» در سیسیل ایتالیا به دنیا آمد، مقطع کارشناسی ارشدش را از دانشگاه کاتانیا گرفت و دکتری فیزیک ذرات را از کالج دانشگاهی لندن اخذ کرد.

دولت مجارستان روز چهارشنبه اعلام کرد که پیجرهای ارسال شده به حزب‌الله هیچ‌وقت در مجارستان نبودند و به نظر می‌رسد که شرکت «مشاوران بی‌ای‌سی» تنها به عنوان واسطه عمل کرده است.

بنابر گزارش‌ها، این شرکت که در مه ۲۰۲۲ ثبت شده، هیچ دفتر رسمی ندارد و تنها طبقه همکف ساختمانی را در بوداپست با دیگر شرکت‌ها شریک است. بنابر وی‌سی‌ئی این شرکت که از روز چهارشنبه از دسترس خارج شده است، بی‌ای‌سی در عرصه «محیط زیست، توسعه و امور بین‌المللی» و همچنین ۱۱۸ زمینه دیگر از جمله شکر، تولید روغن، خرده فروشی جواهرات و استخراج گاز طبیعی فعالیت دارد.

بنابر گزارش مالی بی‌ای‌سی، این شرکت در سال ۲۰۲۲ حدود ۷۲۵ هزار دلار در سال ۲۰۲۱ حدود ۵۹۳ هزار دلار درآمد داشته است. این شرکت همچنین سال گذشته ۳۲۴ هزار دلار، یعنی ۵۵ درصد درآمدش را صرف خرید تجهیزات کرده است.

واسطه دیگر

به گزارش وبسایت مجارستانی «تلکس»، پیجرهای منفرج شده احتمالاً توسط شرکت بلغاری «هورتا گلوبال» از شرکت تابوایی «گولد آیپول» خریداری شده است.به گزارش دیلی میل، رنسون زوزه، مدیرعامل نروژی «هورتا گلوبال» از روز ۱۷ سپتامبر یعنی روز انفجار پیجرها برای یک سفر کاری آپارتمانش در اسلو را ترک کرده و متواری شده است.

بنابر اعلام تلکس، احتمالاً این شرکت بلغار مستقیماً از صوفیه فرآیند خرید پیجرها را از شرکت تابوایی انجام داده و شرکت «مشاوران بی‌ای‌سی» تنها نقش واسطه را داشته است.با این حال بلغارستان هم اعلام کرد که این پیجرها هیچ‌گاه به بلغارستان وارد و یا از آن خارج نشده‌اند. این کشور همچنین اعلام کرد که تحقیقاتی را درباره شرکتی که احتمالاً بنا تدارک این پیجرها برای حزب‌الله مرتب است، آغاز کرده‌به گفته کارشناس امنیتی، این فرضیه که انفجار باتری‌ها منجر به خسارات وارده شده باشد، بسیار بعید به نظر می‌رسد و احتمالاً مواد منفرجه در این پیجرها جابجاری شده بود.

گروه دیپلماسی: رادوی اسرائیل

مدعی شد جاسوس‌های این رژیم اطلاعات مربوط به زمان و مکان برگزاری نشست فرماندهان ارشد یگان نخچه «رضوان» حزب‌الله را در اختیار رژیم قرار دادند. در این حمله موشکی «ابراهیم عقیل» فرمانده بزرگ یگان رضوان ن ۱۵ نفر از اعضای حزب‌الله شهید شدند.

شبکه خبری «آر تی عربی» روسیه ظهر در پایگاه اینترنتی خود نوشت که «فراس الابیض»، وزیر بهداشت لبنان در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که شمار شهدای حمله هوایی جمعه رژیم صهیونیستی به منطقه مسکونی «ضاحیه» صدها سوت بلند و چندین انفجار متوالی زن افزایش یافته است.

یک منبع امنیتی در لبنان هم به رپورتر گفت که دست کم ۷ فرمانده حزب الله بر اثر اصابت چندین موشک به ورودی گاراژ یک ساختمان کشته شدند. این حمله ظاهراً در هنگامی‌رخ داده که ابراهیم عقیل با چند فرمانده دیگر حزب‌الله در ساختمان مزبور ملاقات می کرده است. شاهدان از شنیدن صدای سوت بلند و چندین انفجار متوالی در زمان حملات خبر دادند. این دومین بار در کمتر از دو ماه گذشته است که رژیم صهیونیستی یکی از فرماندهان نظامی حزب الله را در بیروت هدف قرار می‌دهد. در ماه ژوئیه، یک حمله هوایی اسرائیل، «فواد شکر» فرمانده ارشد نظامی حزب الله لبنان به شهادت رسید.

پیش‌تر نیز در روز سه‌شنبه چند هزار دستگاه پیجر در لبنان منفرج شد که به شهادت دست‌کم ۱۲ نفر منجر شد و بیش از ۲۸۰۰ نفر را مجروح کرد. همچنین در روز چهارشنبه در موج دیگری از این انفجارها، بی‌سیم‌های مورد استفاده توسط اعضای حزب‌الله منفرج شد که این بار هم ۲۵ نفر به شهادت رسیدند و بیش از ۶۰۰ نفر مجروح شدند.

الابیض ضمن اعلام این که شمار مجروحان حمله هوایی روز گذشته رژیم صهیونیستی نیز به ۶۸ تن رسیده که به ۱۲ بیمارستان مختلف منتقل شدند و شماری از آنها در وضعیت وخیمی‌به سر می‌برند، تاکید کرد که هنوز بخش‌هایی از اجساد شهدای این حمله در ضاحیه جنوبی بیروت وجود دارد که شناسایی نشدند.

الابیض ضمن اعلام این که شمار مجروحان حمله هوایی روز گذشته رژیم صهیونیستی نیز به ۶۸ تن رسیده که به ۱۲ بیمارستان مختلف منتقل شدند و شماری از آنها در وضعیت وخیمی‌به سر می‌برند، تاکید کرد که هنوز بخش‌هایی از اجساد شهدای این حمله در ضاحیه جنوبی بیروت وجود دارد که شناسایی نشدند.

وزیر بهداشت لبنان همچنین اعلام کرد که مجموع شهدای حمله هوایی به ضاحیه جنوبی بیروت و انفجار دستنگاهای ارتباطی بی سیم طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه هفته گذشته در مناطق مختلف این کشور در نتیجه حمله سایبری رژیم صهیونیستی به ۷۰ تن رسیده است.

این در حالی است که حزب الله لبنان نیز ساعاتی پیش تایید کرد که دو تن از شاخص‌ترین فرماندهان آن به نام‌های «ابراهیم عقیل» و «حمد وهیبی» به همراه ۱۴ دیگر از اعضای این حزب، در نتیجه حمله

حملات اسرائیل علیه لبنان ادامه دارد

شهادت فرماندهان ارشد رضوان



این کارشناس لبنانی معتقد است: اسرائیل تلاش می‌کند که حزب‌الله از سقفاها عبور کند و به یک جنگ گسترده تن دهد. این دامی‌است که حزب الله- با هر تلفاتی- تن به آن نخواهد داد و بهانه دست دشمن نخواهد داد.»

واکنش‌ها علیه اسرائیل

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی‌ایران با انتشار پیامی خطاب به لبنان، شهادت جناب آقای ابراهیم عقیل فرمانده مجاهد و قهرمان مبارزه علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی به همراه جمعی از فرماندهان و مجاهدان جبهه مقاومت اسلامی‌لبنان را تبریک و تسلیت گفت.

وزیرامورخارج‌جه ایران تصریح کرد: «هم‌زمان با ورود به شهر نیویورک برای شرکت در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی‌سازمان ملل متحد، وظیفه اسلامی‌و انسانی خودی می‌دانم تا صدای رسای حق‌خواهی مردم قهرمان فلسطین و لبنان در برابر رژیم متجاوز و جنایتکار صهیونیستی باشیم، رژیمی‌پلید و خونریز که جنایات اخیرش در توسسل به کشورهای شیخ و مخوف تروریستی و کشتار جمعی انسانها بار دیگر ثابت کرد که این رژیم به هیچ یک از موازین و مقررات بین‌المللی پایبندی ندارد و حتی به قیمت به مخاطره انداختن صلح و امنیت منطقه و جهان، درصدد تحقق اهداف نامشروع و اشغالگرانه خود است.»

عراق به سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان شهادت «ابراهیم عقیل»، فرمانده عملیات ویژه این‌س حزب در راه قدس را تسلیت گفت.

الکعبی گفت: خون شهید ابراهیم کابوسی خواهد بود که اشغالگران را تا زمان نابودی کامل اقدامات تروریستی آنها دنبال خواهد کرد.مقاومت اسلامی‌عراق به عملیات خود

خودداری بلینکن از سفر به اسرائیل

آسوشیتدپرس به نقل از دو مقام آمریکایی گزارش داد: آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در سفر اخیر به منطقه به سرزمین اشغالی نرفت زیرا ممکن بود نتایجاًوزیر امور اسرائیل چیزی گوید که میانجی‌گری را تضعیف کند. مذاکرات آتش‌بس در غزه در مرحله حساسی بود تا حدی که بلینکن فقط به مصر سفر کرد. براساس نوشته آسوشیتدپرس، زمانی که نتایجاًهوا برای شرکت در جلسات سازمان ملل به نیویورک سفر می‌کند، ممکن است ارتباطی در سطح بالا با او وجود داشته باشد. همین خبر گزاری در ادامه آورده است: وضعیت به قدری بر تنش است که اتخاذ موضع عمومی در حمایت یا انتقاد شدید از اسرائیل می‌تواند مضر باشد.

نصرالله:

پاسخ ما کوبنده خواهد بود

هدف قرار داد و همه موازین اخلاقی و انسانی را زیر پا گذاشت. دشمن می‌دانست که این حجم از حمله سیستم بیمارستانی را ناتوان می‌کند و ما ایرادات را برطرف می‌کنیم می‌شوند. دشمن با یک ابزار غیرنظامی‌نتها نیزه‌های حزب‌الله بلکه مسرد عادی را نیز هدف قرار داد. بسیاری از مردم غیرنظامی‌و بیمارستان‌ها از پیجر استفاده می‌کردند. دشمن صهیونیستی در روز گذشته با انفجار دوباره دستگاه‌های پیجر به دنبال به شهادت رساندن ۵ هزار نفر بود. کشتار سه‌شنبه و چهارشنبه یک جنایت جنگی است و اعلام جنگ علیه لبنان است. رژیم به دنبال به شهادت رساندن هزاران نفر در لبنان بوده است و این جنایت نیز در کارنامه سیاه آن‌ها ثبت شد.

وی تصریح کرد: تعداد جراحات چشمی‌زیاد است و فشار بر بیمارستان‌ها وجود دارد و با این حال تلاش زیادی در درمان انجام است. از همه کسانی که کمک کردند و از کسانی که بدون توجه به اختلافات فرقه‌ای یا سیاسی همبستگی خود را نشان دادند، تشکر می‌کنم. دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد: بار دیگر در لبنان شاهد حمله بزرگ انسانی و اخلاقیی در سطح ملی و بشردوستانه بودیم. از کشوری‌ها که به سرعت حمایت و هواییم‌ا برای انتقال مجروحان فرستاد.

دبیرکل حزب الله خاطر نشان کرد: دشمن تصور می‌کرد که بیش از ۴۰۰۰ دستگاه پیجر را هدف قرار می‌دهد و وقتی آنها را منفرج می‌کند، عمداً در یک دقیقه ۴۰۰۰ نفر را به قتل می‌رساند. دشمن توجهی نداشت که دستگاه‌ها کجا قرار گرفته بودند و برایش اهمیتی نداشت. نیت دشمن قتل بود. دشمن صهیونیستی هزاران دستگاه پیجر را

یکشنبه ۱ مهر ۱۴۰۳ – ۱۸ ربيع الاول ۱۴۴۶ – ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۵۷

حقوق بشر

نقض قوانین جنگ در انفجار پیجرها توسط اسرائیل

کارشناسان می‌گویند که انفجارها به طور بالقوه قوانین بشردوستانه بین‌المللی از جمله ممنوعیت حملات بی رویه را نقض می‌کند.

به گزارش الجزیره، کارشناسان می‌گویند انفجار دستگاه‌های ارتباطی بی سیم در سراسر لبنان در این هفته در مجموعه‌ای از حملات که به طور گسترده تصور می‌شود توسط اسرائیل انجام شده است، احتمالاً نقض قوانین جنگ است. این شامل نقض احتمالی ممنوعیت‌های حملات بی رویه و نامتناسب می‌شود، زیرا این انفجارها ده‌ها نفر را کشته و هزاران نفر را مجروح کرده است.

سارا لیا ویتسون، وکیل و مدیر گروه حقوق بشر مستقر در ایلات متحده DAWN، گفت: «شما نباید انشایی را که غیرنظامیان احتمالاً آن‌ها را برداشته و استفاده می‌کنند، یا انشاییی که عموماً با استفاده عادی غیرنظامیان مرتبط هستند را به دام بباندازید.»

شاهد ویرانی‌هایی هستیم که در لبنان می‌بینیم. هر کسی می‌تواند یکی از این پیجرها را انتخاب کند. ما همچنین نمی‌دانیم چه کسی پیجرها را در اختیار داشته است یا اینکه آیا آنها اهداف نظامی قانونی هستند یا خیر.»

پیجرها، واکی تاکي‌ها، تلفن‌های همراه و سایر دستگاه‌هایی که ظاهراً با اعضای گروه حزب‌الله لبنان مرتبط بودند، در دو موج حملات در سراسر لبنان در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه منفرج شدند.

در حالی که بسیاری از جزئیات این انفجارها نامشخص است، این انفجارها باعث ویرانی در سراسر لبنان شد: حداقل ۳۲ نفر از جمله دو کودک و یک پزشک کشته شده اند و بیش از ۳۰۰۰ نفر دیگر زخمی شده اند.

سلسله انفجارهای هم‌زمان صحنه‌هایی از وحشت را در کشور بیش از پنج میلیون نفری ایجاد کرد و مراکز درمانی با سیل بیماران مجروح و ساکنان وحشت‌زده و سردرگم به خیابان‌ها دویدند. در حالی که اسرائیل دخالت خود در حملات این هفته را تایید نکرده است، معمولاً استدلال می‌کند که عملیات نظامی‌آن به عنوان بخشی از مبارزه با «تروریسم» نوجیه می‌شود. حامیان اسرائیل انفجارهای لبنان را جشن گرفته و آنها را «دقیق» توصیف کرده‌اند، اما انفجارها در اطراف غیرنظامیان – در مراسم تشییع جنازه و ساختمان‌های مسکونی، خواربارفروشی‌ها، و آرایشگاه‌ها و دیگر مکان‌ها رخ داد.

حقوق بین‌الملل بشردوستانه (IHL) – مجموعه‌ای از قوانین مندرج در معاهدات جهانی برای محافظت از افراد غیر جنگنده در طول درگیری‌های مسلحانه – حملاتی را که «به سمت یک هدف نظامی‌خاص هدایت نمی‌شوند» ممنوع می‌کند.

ویتسون گفت که تلفات بالای این حملات نشان می‌دهد که دستگاه‌های بمب‌گذاری شده «ذاتاً بی‌تأثیر هستند.» او به الجزیره گفت: «آنها نمی‌توانند به سمت یک هدف نظامی‌خاص هدایت شوند، و از آنچه ما دیده‌ایم و کاملاً قابل پیش‌بینی بود، کاملاً واضح است که بدون تمایز به اهداف نظامی‌و غیرنظامیان آسیب می‌رساند.»

ویتسون افزود که این انفجارها یک «تصمیم عمدی از سوی اسرائیل» برای ایجاد هرج و مرج در لبنان بود. دقیقاً به همین دلیل است که تله‌های انفجاری اشیاء غیرنظامی‌عادی غیرقانونی هستند – زیرا نه تنها باعث آسیب جسمی و آسیب می‌شوند، بلکه باعث آسیب روحی و روانی می‌شوند.

سازمان حقوق بشر مستقر در ایالات متحده اظهارات ویتسون را تکرار کرد و گفت که این انفجارها ممنوعیت حملات بی‌رویه و همچنین ممنوعیت وسایل تله انفجاری مرتبط با استفاده غیرنظامی‌را نقض می‌کند. این محدودیت اخیر در پروتکل ۱۹۹۶ در مورد ممنوعیت‌ها یا محدودیت‌های استفاده از مین‌ها، تله‌های انفجاری و سایر وسایل – یک معاهده سازمان ملل متحد – تعیین شده است.

دیدگاه

اقدامات تروریستی تل آویو

و پاسخ حزب‌الله

«سعید آجلو» با بیان اینکه بعد از عملیات هفتم اکتبر حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی وارد یک درگیری فرسایشی شدند، اظهار کرد: حزب‌الله لبنان به عنوان یک گروه مقاومت خواهد یکی از هدف‌های رژیم صهیونیستی در منطقه جنوب بوده و در مدت اخیر نیز تهدیدات خود را علیه حزب‌الله و حمله به لبنان افزایش داده بود. در این مدت شاهد درگیری‌های بین حزب‌الله و اسرائیل در نقاط مرزی بودیم ولی با ترور «فواد شکر»، فرمانده ارشد حزب‌الله درگیری‌ها بین حزب‌الله و رژیم صهیونیستی افزایش پیدا کرد و حزب‌الله در پاسخ به این ترور عملیات اربعین را انجام داد.

وی با بیان اینکه اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان با انفجار دستگاه‌های ارتباطی یک اقدام تروریستی و در حقیقت به نوعی مصداق کشتار جمعی است، ادامه داد: در این عملیات شاهد خرابکاری سایبری بودیم و رژیم صهیونیستی موضوع ترور هدفمند را دنبال کرد. به نظر می‌رسد با توجه به این تحولات تقابلی رژیم صهیونیستی و رژیم صهیونیستی وارد عرصه جدیدی شده است.

قطعا حزب‌الله پاسخ خواهد داد

این کارشناس مسائل غرب آسیا با تاکید بر اینکه اقدامات رژیم صهیونیستی در جهت افزایش تنش بوده است و قطعا حزب‌الله نیز به این عملیات پاسخ خواهد داد، گفت: در همین چارچوب باید منتظر سخنرانی روز پنجشنبه سیدحسن نصرالله در ارتباط با این تحولات باشیم.

جنایت رژیم صهیونیستی در لبنان برخلاف

قوانین بین‌الملل و قواعد جنگ است

آجرلو در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه در جنگ‌ها نیز یکسری استانداردها بر اساس حقوق بین‌الملل وجود دارد، ادامه داد: از این پیجرها غیرنظامیان نیز استفاده می‌کردند، چنانکه اکنون می‌بینید در بین کشته‌شدگان و مجروحان غیرنظامیان نیز سوخت وجود دارد و آنچه که رژیم صهیونیستی انجام داد برخلاف قوانین بین‌الملل و قواعد جنگ است. گرچه این رژیم بارها نشان داده به هیچ یک از قواعد بین‌المللی پایبند نیست و در حقیقت ما با یک بازگویی غیرمستول در عرصه روبرو هستیم. یکی گروه تبهکاری که از هر نوع پاسخگویی در برابر اقدامات خود، خودداری می‌کند.

آجرلو در گفت‌وگو با ایسنا و در پایان گفت: لبنان می‌تواند از طریق بین‌المللی و راهکارهای دیپلماتیک اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی را پیگیری کند ولی تجربه نشان داده که زور فقط می‌تواند مانع توقف اقدامات رژیم صهیونیستی شود.